contentione quorundam fructuum decimalium garbarum novalium excrescencium in quibusdam locis in foresta de Bruis que vertitur inter dictos religiosos de Ceraseio ex una parte et ipsos religiosos de Sancta Magdalena ex altera in curia laicali, et ab eisdem religiosis de Ceraseio evincere, quod in dictis decimis in tribus mesteriis, de quibus erat contencio inter dictos capitulum et religiosos de Magdalena, contendunt se habere dicti religiosi de Ceraseio, dicti capitulum, pro bono pacis inter eos reformati, sustinent quod dicti religiosi de Magdalena et eorum successores decetere percipient et percipere poterunt in futurum terciam partem dictorum fructuum, necnon et aliorum fructuum bladorum novalium que excrescere poterunt in futurum in predictis tribus locis seu mesteriis dicte foreste, in quibus percipiunt et percipere consueverunt, ut asserunt, decimam aliorum fructuum dictis religiosis de Magdalena diuiciis concessorum, acto expresse quod dicti capitulum percipient decetere et in perpetuum duas partes dictorum fructuum presencium et futurorum in locis superius nominatis et aliis ubicumque in dicta foresta, sine impedimento dictorum religiosorum de Magdalena et eorum successorum, et quod ipsi religiosi de Magdalena ipsos capitulum super hoc nullatenus infestabunt, tali conditione apposita quod, si contingat dictos religiosos de Magdalena subcumbere contra dictos religiosos de Ceraseio super contentione predicta in dicta curia laicali, quod dicta concordia nullius erit momenti et quod per hoc dictis capitulo et religiosis de Magdalena nullum prejudicium generetur, sed remaneant ex nunc cause pendentes inter eos in eodem statu in quo sunt, quousque illa contencio inter ipsos religiosos de Magdalena et religiosos de Ceraseio fuerit terminata ; et tenentur ipsi religiosi de Magdalena facere et procurare dictas duas partes decimarum dictorum novalium ad ipsos capitulum spectantes in manu domini regis arrestatas dearrestari, ac etiam liberari in hoc instanti scacario Rothomagensi, vel saltem in secundo scacario, sive evincerint sive non, et sive pendeat lis inter eos sive non, cessare de molestando dictos capitulum super perceptione duarum parcum predictorum. Huic concordie consenserunt dicti procuratores, nominibus quibus supra, anno Domini M° CC° octagesimo octavo, die lune post festum sancti Michaelis in Monte Gargano, promittentes hinc et inde coram nobis, nominibus procuratoriis dominorum suorum predictorum, se presentem concordiam sub forma predicta fideliter servaturi sub pena ducentarum librarum tur. apposita hinc et inde, solvenda a parte que contra venerit alteri parti parenti et parere parate concordie memorare ; et nos dictos procuratores in personas dictorum dominorum suorum et dictos dominos in personas dictorum procuratorum se quoad hec omnia et singula supponentes, nominibus quibus supra, juridictionis nostre spontanee coram nobis ad hec tenenda fideliter et implenda, alteram partem alteri parti in hiis scriptis condempnamus. In cuius rei testimonium, sigillum Constantiensis curie ad petitionem dictorum

procuratorum presencium coram nobis presentibus duximus apponendum. Valete. Actum et datum de consensu dictorum procuratorum ad hoc presencium coram nobis, anno et die lune predictis ». Nos igitur prenotate concordie nostrum prebentes assensum, eam sicut rite et canonice facta est ratam habentes et gratam auctoritate ordinaria confirmamus. Hec omnibus quorum interest cum assensu procuratorum dictarum parcium significantes per presentes litteras sigilli nostri appensione munitas in testimonium rei geste. Actum et datum Constantiis, die lune post festum beate Marie Virginis, anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo octavo.